BIODIAGRAM s.r.l.        Stabilimenti: loc. boscofangone Zona ASI Nola-Marigliano – 80035 Nola (NA), Italy        www.biodiagram.com         info@biodiagram.com        Catalogo 10-2021
                                             Chart Medical Paper
                                               Videoprinter Paper
                                  Accessories
CATALOGUE
                                                                                                              Versione 10.2021
Device Model Cod. Manufacturer Type Dimension HxL Sheets Q.ty Code   Price Un.
BIODIAGRAM s.r.l.        Stabilimenti: loc. boscofangone Zona ASI Nola-Marigliano – 80035 Nola (NA), Italy        www.biodiagram.com         info@biodiagram.com        Catalogo 10-2021
ACOUREX
           Impedenziome ZODIAC 901 (MADSEN)  0488 Roll 110 x 25  50 RBDGN110025000
ASPEL
           ECG AsCARD B1, B5 ECO, Mr.Green/2 07-110-0028 Roll 58 x 25  100
0
RBTLR058025000
ECG AsCARD B5, Mr.Red 07-110-0029 Roll 60 x 25  50 RSPLR060025000
ECG AsCARD A4, B56, Mr.Blue, Mr.Silver 07-110-0030 Roll 112 x 25  50 RBTLR112025001
ECG AsCARD B5, Mr.Gold 07-110-0034 Roll 210 x 25  60 RSPLR210025000
ECG AsCARD B5, Mr.Gold 07-110-0035 Z Fold 210 x 29
7
100 50 PSPLR210297100
ASTRO-MED (MICROMED, CIRCADIAN)
           EEG Brain Quick  Z Fold 216 x 28
0
300 10 PBDGN216280300
EEG Micromed  Z Fold 216 x 28
0
400 10 PBDGN216280400
BATTAGLIA RANGONI( vedi anche MORTARA RANGONI )
           ECG Monocanale  Roll 60 x 30  90 RBTTR050030000
ECG Multistilus M3  Roll 135 x 30  30 RBTTA135030000
ECG Logic 3 314004 Roll 140 x 30  30 RBTTR140030000
ECG Logic 3 ZTC 140 314003 Z Fold 140 x 10
0
300 50 PBTTR140100300
ECG ZTC 140-R  Roll 140 x 30  90 RBTTR140030000
DEFIBRILL. LIFECORE 3140012 Roll 50 x 20  100 RBTTN050020000
BIOCARDIO BIOMEDICA
           ECG BC 3/A 69000440 Roll 130 x 30  50 RBCRR130030000
ECG Biocard 3 69000521 Roll 140 x 30  50 RBCRR140030000
ECG Biocard 1  Roll 55 x 30  100 RBCRR055030000
ECG BC 1/80 69000430 Roll 50 x 30  100 RBCRR050030000
BIOCARE
           ECG IE101, 101G  Roll 50 x 30  100 RPHSR050030000
ECG 300, 300G, 3010 60201005
Roll 60 x 30  50 RCRDR060030000
ECG IE3 60201019 Roll 80 x 25  50  RNNMR080025000
ECG 3030, 6010, IE6 60201012
Roll 112 x 25  50 RBTLR112025001
ECG IE6 60201011 Z Fold 112 x 14
0
150 50  PBCRR112140150
ECG IE6  Roll 112 X 25  50 RBTLR112025001
ECG IE12A, IE15 60201014 Z Fold 210 x 15
0
200 30 PBCRR210150200
ECG 1200  Roll 210 x 30  30 RFKDA210030000
ECG 1210, 1215, 1230  Z Fold 210 x 14
0
214 20
MNT PM-9000, IM12 60203000 Roll 50 X 20  100 RMNDR050020000
CTG IC60  Z Fold 112 x 10
0
160 100 PBCRA112100160
CTG FM-801 /FM-801V  Z Fold 112 x 10
0
160 100 PNTCR112100160
BIONET
           CTG FC-700 FC-PP07 Roll 215 x 25  25 RBNTV215025000
ECG   Z Fold 215 X 30  30 RBNTR215030000
ECG Cardiocare 2000  Z Fold 215 X 20  30 RBNTR215020000
BIOSYS
           CTG BFM 800 94-000 Z Fold 112 x 12
0
250 50 PBSSB112120250
CTG IFM 500 94-001 Z Fold 120 x 12
0
250 100 PBSSB120120250
BISTOS
           CTG BT-300 FS130-120-30R-01 Z Fold 130 x 12
0
250 100 PBSTR130120250
CTG BT-350 FS151-90-80R-01 Z Fold 152 x 90 150 100 PCRMR152090151b
BOSCH / DIMEQ
           ECG ECG11K/101K 6786753500 Roll 50 x 30  100 RPHSR050030000
ECG ECG13K/103K 6786753135 Roll 135 x 30  25 RBTTA135030000
ECG EKG13A/103A/103L 6786753145 Roll 145 x 50  25 RBSCR145050000
ECG 501A/B/M/N (Tacca 5x5, 75mm) 6786762001 Roll 50 x 30  100 RBSCR050030000
ECG 503A/E 6786753146 Roll 145 x 30  20 RNHNR145030000
ECG 503A/E 6786760001 Z Fold 145 x 75 400 30 PFKDZ145075400
ECG 503B/N 6786753147 Roll 135 x 30  25 RBTTA135030000
ECG ECG503V 6786771009 Roll 120 x 30  25 RLTTB120030000
ECG ECG506D/DS RQS145-6 A-300 Roll 145 x 60  20 RNHNR145060000
ECG ECG506D/DS 6786762003 Z Fold 145 x 15
0
400 5 PFKDZ145150400
ECG ECG601 6786771007 Roll 120 x 30  25 RLTTB120030000
ECG ECG603D/606 6786771008 Z Fold 130 x 13
5
370 50 PCRDR130135370
BTL
           ECG BTL-08MT/MD/MD3, BTL-08 Spiro C008.105v120 Roll 112 x 25  50 RBTLR112025001
ECG BTL-08S1/S3/SDx C008.104v120 Roll 58 x 25  100
0
RBTLR058025000
ECG BTL-08LT/LC C008.106v120 Roll 210 x 25  25 RBTLR210025000
BURDICK
Device Model Cod. Manufacturer Type Dimension HxL Sheets Q.ty Code   Price Un.
BIODIAGRAM s.r.l.        Stabilimenti: loc. boscofangone Zona ASI Nola-Marigliano – 80035 Nola (NA), Italy        www.biodiagram.com         info@biodiagram.com        Catalogo 10-2021
ECG
DC180/185, Medic 3/4/5, REC-8,
WR-1
007940/007912 Roll 50 x 30  100 RPHSR050030000
ECG EK5, EK5A, EK8, EK100/200 007873/007935 Roll 63 x 30  100 RBRDR063045000
ECG
QUEST, ATRIA3000/3100, 6100
92700-1DIL01, ECLIPSE PLUS, PREMIER.
007985 Z Fold 210 x 300 200 10 PBRDR210300200
ECG QUEST, ATRIA3000/3100, 6100 007983/84 Z Fold 216 x 280 200 10 PBRDR216280200
ECG E 350/E 350i/E350ST/E550, 007968/007966 Z Fold 216 x 280 200 10 PBRDR216280200
CAMBRIDGE
           ECG CAMCO 6000  Z Fold 216 x 280 250 10 PCMBR216280250
CARDIOLINE
           ECG ETA 40 8743412 Roll 45 x 30  100 RCRDR045030000
ECG ETA 150 8743500 Roll 50 x 30  100 RCRDR050030000
030000
ECG DOPPLER 2000 8743516 Roll 57 x 30  100 RCRDR057030000
ECG ETA 120 8743405 Roll 120 x 30  20 RCRDR120020000
ECG ETA 340 8743503 Roll 125 x 30  25 RCRDR125030000
ECG ETA MARK  Roll 155 x 50  20 RCRDR155030000
ECG E1 8743521 Roll 50 x 30  100 RPHSR050030000
ECG* E3 8743523 Roll 134 x 30  25 RLTTB134030000
ECG STUDIO 350 8743520 Roll 161 x 35  25 RCRDV161035000
ECG STUDIO 350  Z Fold 161 x 120 250 50 PCRDV161120250
ECG ETA SYSTEM  Roll 242 x 50  16 RCRDR242050000
ECG DELTA 1 8743550 Roll 50 x 30  100 RCRDR050030001
ECG DELTA 1 PLUS 8743560 Roll 60 x 15  50 RCRDR060015000
ECG DELTA 30/60 8746555 Roll 183 x 30  30 RCRDR183030000
ECG DELTA 60 PLUS 8743556 Roll 210 x 30  30 RCRDR210030000
ECG DELTA 3 8745553 Z Fold 134 x 100 300 50 PCRDR134100300
ECG DELTA 1 PLUS 8745558 Z Fold 60 x 100 300 100 PCRDR060100300
ECG DELTA 3 PLUS 8745554 Z Fold 112 x 100 300 50 PCRDR112100300
ECG DELTA 300/360 8746540 Z Fold 130 x 135 370 50 PCRDR130135370
ECG DELTA 30/60 8745555 Z Fold 183 x 260 200 10 PCRDR183260200
ECG DELTA 612/60Plus/ ECT WS 2000
ELAN 210
8745556/5535 Z Fold 210 x 280 200 10 PCRDR210280200
ECG ar1200adv/ar1200view 66010033 Roll 120 x 20  50 RCRDB120020000
ECG ar1200adv/ar1200view, K 360Euroca 66010039 Z Fold 120 x 100 200 50 PCRDB120100200
ECG ar600/ar600adv 66010037 Roll 60 x 15  50 RCRDB060015000
ECG ar600/ar600adv 66010040 Z Fold 60 x 75 250 100 PCRDB060075250
ECG ELAN 1100 66010044 Z Fold 112 x 100 300 50 PCRDR112100301
ECG Ar2100 adv/view 66010045 Z Fold 210 x 140 200 20 PCRDB210140200
ECG Ar2100 adv/view 66010042 Z Fold 210 x 280 150 20 PCRDB210280150
ECG ECG 100L 66010055 Roll 100 x 20  50 RCRDR100020000
ECG ECG 100+/S 66010051 Z Fold 100 x 150 180 50 PCRDB100150200
ECG ECG 200+/S 66010052 Z Fold 210 x 300 180 20 PCRDR210300180
ECG ECG 200+/S 66010053 Z Fold 210 x 280 180 20 PCRDR216280180
           CARDIORAPID (EUROCAMINA)
           ECG K3/6  Roll 210 x 30  24 RLTTB210030000
ECG K11/K111  Roll 50 x 30  100 RLTTB050030000
ECG K112 Pocket  Roll 50 x 15  100 RLTTB050015000
ECG* K31/K131  Roll 134 x 30  25 RLTTB134030000
ECG K300P  Roll 130 x 25  25 RLTTB130025000
ECG K33M  Roll 120 x 30  25 RLTTB120030000
ECG K600  Roll 210 x 20  30 RLTTB210020000
ECG K30P  Roll 134 x 15  50 RLTTB134015000
ECG K130 B/D
 Z Fold 60 x 75 250 100 PCRDB060075250
ECG K36 LCD  Roll 110 x 20  50 RCRRR110020000
ECG K360 B/D  Z Fold 120 X 100 300 50 PLTTB120100300
CAREWELL
           ECG ECG-1101B/C/G  Roll 50 x 30  100 RPHSR050030000
ECG ECG-1103B/G/L  Roll 63 x 30  100 RNHNR063030000
ECG ECG-1106  Roll 112 x 25  50 RBTLR112025001
ECG ECG-1112L/M, T/12  Roll 215 x 25  25 RBNTR215025000
CISA
           ATC AUTOCLAVE 6420  Roll 57 x 50  100 RCSAN057050000
COMEN (FAZZINI)
Device Model Cod. Manufacturer Type Dimension HxL Sheets Q.ty Code   Price Un.
BIODIAGRAM s.r.l.        Stabilimenti: loc. boscofangone Zona ASI Nola-Marigliano – 80035 Nola (NA), Italy        www.biodiagram.com         info@biodiagram.com        Catalogo 10-2021
ECG CM100, ECG100A  Roll 50 x 20  100 RMNDR050020000
ECG CM300, ECG300A  Roll 80 x 20  50 RDNNR080020000
ECG CM600, ECG600A  Z Fold 110 x 140 143 50 PDNNR110140143
ECG CM1200/A/B, ECG1200/A/B  Roll 210 x 30  30 RFKDA210030000
ECG CM1200/A/B, ECG1200/A/B  Z Fold 210 x 300 200 10 PDNNR210300200
CONTEC
ECG/MNT
ECG80A/90A/100G/101G
CSM7000/8000
 Roll 50 x 20  100 RMNDR050020000
ECG ECG300G/300GA/300GT  Roll 80 x 20  50 RDNNR080020000
ECG 600G  Roll 110 x 20  50 RCRRR110020000
ECG 1200G  Roll 210 x 30  30 RFKDA210030000
COROMETRICS (GE HEALTCARE)
           CTG 145/155 4483AAO Roll 140
50
x 43  30 RCRMR140043000
CTG 535 Neotrak 5235AAO Z Fold 130 x 120 150 100 PCRMR130120150
CTG 116/150/145/115/170/120 Series 4305BAO/DAO Z Fold 152 x 90 150 100 PCRMR152090150
CTG 116/150 4305AAO/CAO Z Fold 152 x 90 150 100 PCRMR152090151
CTG  B3365/B4303A Z Fold 152 x 120 120 100 PCRMV152120120
CTG  4305BAO/DAO Z Fold 152 x 90 160 100 PCRMR152090160
COSMED
           SPIROMETRO PONY (NON TERMICA)  Roll 57 x 15  100 RCSMN057015000
SPIROMETRO PONY FX  Roll 112 x 10  100 RCSMN112010000
SPIROMETRO PONY FX  Roll 112 x 13  100 RCSMN112013000
DIMED (MORETTI)
           ECG LTD400  Roll 50 x 30  100 RPHSR050030000
ECG LTD410  Roll 58 x 25  100 RBTLR058025000
ECG LTD405S, LTD405W, LTD415  Roll 80 x 25  50 RNNMR080025000
ECG LTD418  Roll 112 x 25  50 RBTLR112025001
ECG LTD440, LTD445/S  Z Fold 110 x 140 143 50 PFKDR110140143
ECG LTD450, LTD455/S, LTD455/W  Roll 210 x 25  25 RBTLR210025000
ECG LTD450, LTD455/S, LTD455/W  Z Fold 210 x 300 200 10 PDNNR210300200
EDAN INTRUMENTS / NEW TECH
           CTG MFM-2/CADENCE (EU)Griglia 240mm M50-78019 Z Fold 112 x 90 150 100 PDNNR112090150
CTG MFM-2/CADENCE (US)Griglia 200mm MS1R-01921 Z Fold 112 x 90 150 100 PDNNR112090151
CTG F3/F6/F9 (US - 110 mm) M25R‐75111‐A1 Z Fold 152 x 90 150 100 PDNNR152090151
ECG SE-1, SE-100, VE-100 MS1R-19917 Roll 50 x 30  100 RPHSR050030000
ECG SE-3, SE-300, VE-300 M50R-78079 Z Fold 80 x 70 300 50 PSTBR080070300
ECG SE-3, SE-300/1, VE-300 M50R-78076 Roll 80 x 20  50 RDNNR080020000
ECG SE-601 MS1R-107560-A0 Z Fold 110 x 140 143 50 PFKDR110140143
ECG SE-6/600, SE-12/1200/12 Express MS1R-32461/32463 Roll 210 x 30  30 RFKDA210030000
ECG SE-6/600, SE-12/1200/12 Express MS1R-32462 Z Fold 210 x 300 200 10 PDNNR210300200
ECG SE-1201 = NEW TECH PNTCN210140160 Z Fold 210 x 140 160 30 PDNNR210140160
ELETTRONICA  TRENTINA/ CARDIETTE
           ECG EXCEL 106/103/3000 60500001/66010008 Roll 120 x 30  25 RLTTB120030000
ECG MICRORULER 12/3/, DOC 103 66010002/B Roll 134 x 15  50 RLTTB134015000
ECG* AUTORULER 12/3 60300030 Roll 134 x 30  25 RLTTB134030000
ECG MICRORULER 60100271/281 Roll 50 x 15  100 RLTTB050015000
ECG AUTORULER 12/1 66010001/A/B Roll 50 x 30  100 RLTTB050030000
ECG START 100/K300 66010026 Roll 130 x 25  25 RLTTB130025000
ECG DAEDALUS/ar2100/START 200 66010029 Roll 210 x 20  30 RLTTB210020000
ECG EXCEL 112 66010003 Roll 210 x 30  24 RLTTB210030000
ECG DAEDALUS K600D/START 200 66010020 Z Fold 210 x 150 200 30 PLTTN210150200
ECG DAEDALUS K600D/ar2100 66010027 Z Fold 210 x 150 200 30 PLTTB210150200
ECG DOC  101 66010001 Roll 50 x 30  100 RNHNR050030000
ESAOTE  BIOMEDICA
           ECG C 120 PERSONAL  9690011000 Z Fold 126 x 150 170 50 PSTBR126150170
ECG C 1, CARDIOVAR 1 9922008138 Roll 50 x 30  100 RSTBR050030000
ECG C 3 99220080134 Roll 133 x 30  25 RSTBA133030000
ECG C 3 PERSONAL 99230063134 Roll 142 x 30  20 RSTBA142030000
ECG POWER 80 SIX, P 80 POWER, MyFormula 9690029100 Z Fold 210 x 280 240 10 PSTBR210280240
ECG ARCHIMED 4210,4200,4220/ST 9690033000 Z Fold 210 x 300 200 10 PSTBR210300200
ECG FORMULA 99330017138 Z Fold 210 x 300 200 10 PSTBR210300201
ECG C 210 PERSONAL 9690011001 Z Fold 210 x 150 170 50 PSTBR210150170
ECG ACTA 99330011134 Z Fold 210 x 150 180 20 PSTBN210150180
ECG THICK GALILEO 9690023000 Z Fold 210 x 300 300 10 PSTBZ210300300
ECG FORMULA THICK PACA 10 Z Fold 210 x 300 300 10 PSTBN210300300
Device Model Cod. Manufacturer Type Dimension HxL Sheets Q.ty Code   Price Un.
BIODIAGRAM s.r.l.        Stabilimenti: loc. boscofangone Zona ASI Nola-Marigliano – 80035 Nola (NA), Italy        www.biodiagram.com         info@biodiagram.com        Catalogo 10-2021
ECG P8000  POWERPREMIUM 9690029200 Z Fold 210 x 280 160 10 PSTBR210280160
ECG P8000  POWERPREMIUM 9690029200 Z Fold 210 x 280 180 10 PSTBR210280180
ECG P8000  POWERSTANDARD 9690029200  Z Fold 210 x 280 200 10 PSTBR210280200
EEG SIRIUS VEGA, PLANET 100/300 9690023000 Z Fold 216 x 300 300 10 PSTBN216300300
ECG
PLANET 200, SIRIUS, PLEIADE,
GALILEOSTAR, A3 GALILEO SIRIUS
9690024000
Z Fold 297 x 300 300 10 PSTBN297300300
ECG ED24 33002 Z Fold 300 x 300 500 6 PSTBZ300300500
ECG MCR II 9690018000 Roll 50 x 20  100 RSTBN050020000
DEF MDF 9715620001 Roll 55 x 40  50 RSTBN055040000
ECG P 80 9690029020 Roll 90 x 28  50 RSTBR090030000
ECG P 80 9690029000 Z Fold 90 x 70 400 50 PSTBR090070400
ECG P8000 SCHILLER 9690029300 Z Fold 80 x 70 300 50 R300
ECG MY CARDIOPAD  STANDARD 2.157035 Z Fold 114 x 90 200 50 PSTBR114090200
ECG MY CARDIOPAD PREMIUM 2.157035 Z Fold 114 x 90 180 50 PSTBR114090180
ECG MY CARDIOPAD XLSTANDARD 2.157036 Z Fold 210 x 140 160 20 PSTBR210140160
ECG MY CARDIOPAD XL PREMIUM 2.157036 Z Fold 210 x 140 180 20 PSCHV210140180
ECG/DEF ARGUS PRO LifeCare 2 2.157031 Z Fold 114 x 90 180 50 PSCHR114090180
EMG EMG-20  Z Fold 161 x 120 300 50 PSTBN161120300
FUKUDA DENSHI
ECG
FCP500/600,FC700,FK11/12,FD15,
FD16 OP-19TE Roll 50 x 30  100 RPHSR050030000
ECG FD31/34/35/36-FX302 OP-31/34KE Roll 145 x 30  20 RFKDR145030000
ECG
FX-8222/7302/3010/3101/301/302;
FD-31/34/35/36; FCP131/145(no mark)
OP-358TE Roll 145 x 30  20 RFKDA145030001
ECG FCP4101-FCP231,FX-4010/7402/8322 OP-69TE STANDARD Roll 210 x 30  30 RFKDA210030000
ECG FCP4101-FCP231, FX-4010/7402/8322 OP-69TE PREMIUM Roll 210 x 30  30 RFKDA210030001
ECG 501 A, FX1201, FX102, FK11 OP-11KE Roll 50 x 30  100 RFKDA050030000
ECG 501 A/ HR500/DS-5300 (Bianco) OP-124TE Z Fold 50 x 75 400 100 PFKDN050075400
ECG FX 101, FX 102, FJC 550 OP-115TE Z Fold 50 x 75 400 100 PFKDR050075400
ECG 063F50-1103-8809-RN OP-219TE Z Fold 63 x 100 300 100 PFKDA063100300
ECG FCP 11/15 - FX-2111/2201/7102 OP-119TE Roll 63 x 30  100 RFKDA063030000
ECG FCP7101, FCP2155, FX-7102 OP-122TE (20mt) Z Fold 63 x 75 266 100 PFKDA063075400
ECG FCP7101, FCP2155, FX-7102 OP-122TE (30mt) Z Fold 63 x 75 400 100 PFKDA063075401
ECG FX-7202 STANDARD OP-222TE Z Fold 110 x 140 143 50 PFKDR110140143
ECG FX-7202 PREMIUM OP-222TE Z Fold 110 x 140 143 50 PFKDR110140144
ECG FX/302/326 OP-345TE Z Fold 145 x 150 400 5 PFKDZ145150400
ECG FX-3010/FX-8222 OP-382TE Z Fold 144 x 75 400 30 PFKDA144075400
ECG FX-8322/7402/4010/7542 140mm LUM OP-618TE STANDARD Z Fold 210 x 145 200 20 PFKDR210145200
ECG FX-8322/7402/4010/7542 140mm LUM OP-618TE PREMIUM Z Fold 210 x 145 200 20 PFKDR210145201
ECG FX-8322/7402/4010/7542 OP-621TE Z Fold 210 x 300 200 10 PFKDR210300200
ECG ALPHA 1000  Z Fold 63 x 100 300 100 PFKDR063100300
ECG TIM TAKEDA 2421/TM2021  Roll 58 x 25  100 RFKDN058025000
ECG DIADOP 100  Roll 50 x 25  100 RFKDN050025000
HELLIGE  (GE Healthcare)
           ECG CR 300/330 747 00 104 Z Fold 170 x 125 400 25 PHLLR170125400
ECG CP 100 747 00 28 Roll 49 x 20  100 RHLLZ049020000
ECG MAC 1200/1600 Cardiosmart 226 166 01/05 Z Fold 210 x 300 150 10 PHLLR210300150
ECG 9400/6 226 030 03 Roll 180 x 50  20 RHLLR180050000
ECG EK 403 226 022 01 Z Fold 170 x 150 500 24 PHLLR170150500
ECG T 20 226 050 02  50 x 30  100 RPHSR050030000
ECG Cardiotest EK 33/43 226 061 03 Roll 130 x 50  20 RHLLR130050000
ECG EK 26/27T 226 081 02 Roll 110 x 45  25 RHLLR110045000
ECG EK 100/31 226 090 03 Roll 50 x 50  50 RHLLR050050000
ECG EK 36 T 226 103 02 Z Fold 250 x 200 750 3 PHLLR250200750
ECG EK41T,51,SPC852/182 226 130 01 Roll 55 x 40  50 RHLLR055040000
MON SMK 363/4/5 226 131 01 Z Fold 104
.7
x 100 200 100 PHLLZ104100200
DEF CardioServEK41 226 130 02 Roll 55 x 40  50 RHLLR055040000
ECG EK 413 226 133 01 Z Fold 120 x 150 500 25 PHLLR120150500
ECG Cardiognost EK 512 P 226 145 01 Z Fold 207 x 135 370 20 PHLLR207135370
ECG Cardiotest EK 53/56 226 146 01 Z Fold 130 x 135 370 50 PCRDR130135370
ECG EK 512 P, SMR 821 226 145 02 Z Fold 207 x 135 370 50 PHLLN207135370
ECG SMR 210 226 150 01 Z Fold 50 x 100 500 30 PHLLN050100500
DEF SPC 844/922, SMR 211(ANIM16) 226 151 01 Roll 50 x 25  100 RHLLR050025000
ECG MIDAS 226 165 01 Z Fold 207 x 280 400 4 PHLLN207280400
ECG MAC 500 Microsmart 226 167 02 Z Fold 90 x 90 360 50 PHLLR090090360
ECG AR 200 226 169 01 Z Fold 215 x 280 300 10 PHLLN215280300
Device Model Cod. Manufacturer Type Dimension HxL Sheets Q.ty Code   Price Un.
BIODIAGRAM s.r.l.        Stabilimenti: loc. boscofangone Zona ASI Nola-Marigliano – 80035 Nola (NA), Italy        www.biodiagram.com         info@biodiagram.com        Catalogo 10-2021
ECG MAC 500 Microsmart, Responder 3000 226 168 02 Roll 90 x 35  50 RHLLR090035000
ECG MAC 1200/1600 CardiosmartNO 226 166 05 CONTRAST Z Fold 210 x 295 100 10 PHLLR210295100
ECG MAC 1000, 1100, 1200, 1600MARK 226 166 06 CONTRAST Z Fold 210 x 280 150 20 PHLLR216280150
ECG MAC 3500/5500 CardiosmartPREMIUM 2020314-001 Z Fold 210 x 295 150 10 PHLLR210295151
ECG MAC 400, 600 2030887-001 Z Fold 80 x 90 280 50 PHLLR080090280
ECG MAC 800PREMIUM 2036970-001 Z Fold 110 x 140 200 50 PHLLR110140200
HEWLETT  PACKARD ( PHILIPS, AGILENT )
           ECG 78172a, 78572 78574 9270-0545 Z Fold 120 x 150 400 50 PHWLG120150400
ECG
78560A, M1117A, M2340A ,
M2350A, M2360A , M2360A ,
M1205A
40469A Z Fold 120 x 150 300 50 PHWLN120150300
CTG
FM-2, M1350A, M1350B, M1350C,
M1351A, M1353A, M2922A,
M2702A, M2703A, M2925A,
M2704A, M2705A
M1911A Z Fold 150 x 100 150 100 PHWLV150100150
CTG
FM-2, M1350A, M1350B, M1350C,
M1351A, M1353A, M2922A,
M2702A, M2703A, M2925A,
M2704A, M2705A
M1910A Z Fold 150 x 100 150 100 PHWLR150100150
CTG
8020A, 8021A, 8021B, 8025A,
8025B, 8030A, 8031A, 8032A,
8040A, 8041A
9270-0630-050 Z Fold 151 x 100 150 50 PHWLV151100150
CTG
8020A, 8021A, 8021B, 8025A,
8025B, 8030A, 8031A, 8032A,
8032B, 8040A, 8041A, 8232A,
8232B,
9270-0484 Z Fold 151 x 100 150 50 PHWLV151100151
CTG
8020A, 8021A, 8021B, 8025A,
8025B, 8030A, 8031A, 8032A,
8032B, 8040A, 8041A, 8232A,
8232B,
9270-0485 Z Fold 151 x 100 150 50 PHWLR151100152
ECG 4700-AHK23 9320-9514 Z Fold 210 x 300 200 2000 PHWLR2102972000
ECG PageWriter 4700-AHK21, 4745A 9270-4514 Z Fold 210 x 300 200 2000  PHWLR2102972000
ECG PageWriter 4700-AHK22 9270-4515 Z Fold 210 x 300 200 2000  PHWLG2102972000
ECG
PageWriterXLi, XLS, XLE (M1700A,
M1701A, M1702A) PageWriter 300i,
200, 100 (M1770A, M1771A, M1772A)
PageWriter Touch (860284, 860287,
860288, 860290), TC50
M1709A-M2483A Z Fold 210 x 300 200 10 PHWLR210300200
ECG
PageWriterXLi, XLS, XLE (M1700A,
M1701A, M1702A) PageWriter 300i,
200, 100
 Z Fold 210 x 300 1600 1 PHWLR2103001600
ECG
M1700A, M1701A, M1702A,
PageWriter 300/200/100/XL,M1770A,
M1771A, M1772A , Touch, 860310/15,
TC70
M1710A (Full Grid) Z Fold 210 x 300 200 10 PHWLR210300202
ECG
PageWriter Trim I, II, III, RX
(860286, 860287, 860288, 860290)
860290)
M3708A Z Fold 210 x 300 100 20 PHWLR210300100
ECG
78560A, M1116A, M1116B, M1122A,
M2340A, M2350A, M2360A,, M3151,
M3155, M3176B, MP 20 Junior, MP20,
MP30, MP40, MP50, MP60, MP70,
MP90, M3001A
40477A Roll 50 x 30  100 RHWLN050030000
DEF
M4735A HeartStart/HeartStream
XL, M1723B Codemaster XL (Bordo 6-4)
40457C-D Roll 50 x 30  100 RHWLG050030000
DEF
HeartStartMRx M3535A, M3536A,
M3536M, M3536J B04
989803138171 Roll 75 x 30  50 RHWLR075030000
ECG 971560030 (Bordo 8-2) 40453A-43120A Roll 50 x 30  100 RHWLG050030001
ECG 40444 A/B 9270-0546 Z Fold 63 x 150 300 50 PHWLZ063150300
ECG 404421 9270-0845 Roll 63 x 45  100 RHWLR063045000
ECG 860295, StressVue, Cardiac Stress
System
989803143031
989803143031
Z Fold 210 x 300 200 10 PHWLR210300203
ECG
PageWriter100/200/300PI/XLI/
Touch/TC30/TC50/TC70/ST80i, Case/8
M1707A ,M2485A
M2481A
Roll 216 x 280 200 10 PHWLR216280200
ECG  TC10 989803185271 Roll 110 x 20  50 RCRRR110020000
INNOMED
           ECG HeartScreen112D   Roll 112 x 25  50 RBTLR112025001
ECG HeartScreen112 Visit/Clinic  Z Fold 112 x 150  300 PNNMR112150300
ECG HeartScreen 80 G-L  Roll 80 x 25  50 RNNMR080025000
ECG
HeartScreen 60 G/HeartMirror
IKO3/3/3D, Cardio-Aid 360B
 Roll 58 x 25  100 RBTLR058025000
KENZ - SUZUKEN
           ECG CARDICO 302 R112X27Z Z Fold 112 x 90 200 50 PKNZA112090200
ECG CARDICO 302/601 R112X27R Roll 112 x 25  50 RBTLR112025001
Device Model Cod. Manufacturer Type Dimension HxL Sheets Q.ty Code   Price Un.
BIODIAGRAM s.r.l.        Stabilimenti: loc. boscofangone Zona ASI Nola-Marigliano – 80035 Nola (NA), Italy        www.biodiagram.com         info@biodiagram.com        Catalogo 10-2021
ECG CARDICO 305 R63x30R-C2 Roll 63 x 30  100 RFKDA063030000
ECG CARDICO 306 R80X30C Roll 80 x 25  50 RNNMR080025000
ECG CARDICO 601 R112X27Z-C2 Z Fold 112 x 90 300 50 PKNZR112090300
ECG ECG-103/106/108/110 R50x30R-C Roll 50 x 30  100 RCRDR050030001
ECG CARDICO 1210 P210X60Z-DM Z Fold 210 x 300 200 20 PKNZR210300200
ECG CARDICO 1210, 1211 R210X25R Roll 210 x 25  25 RBTLR210025000
ECG CARDICO 1215 P210X20Z Z Fold 210 x 300 200 20 PKNZR210300200
MARQUETTE  (GE HEALTCARE)
           MON 7100 S4 DDW, Centrale 7500 PREM 9402-018 Roll 108 x 46  50 RMRQR108046000
ECG
CASE 12/15/16/8000, Centra MAC
/6/8/12/15/1000/5000/5000ST/3500/5500,
MAC VU, MAX-1, MAX Personal, MUSE 45/G
Writer/1000/3000/5000
9402-020(E9001DW)
PERF. PREMIUM
Z Fold 216 x 280 300 10 PMRQR216280300
ECG
CASE 12/15/16/8000, Centra MAC
/6/8/12/15/1000/5000/5000ST/3500/5500,
MAC VU, MAX-1, MAX Personal, MUSE
45/GWriter/1000/3000/5000/
9402-021(E9001DY)
PERF. PREMIUM
Z Fold 210 x 280 300 10 PMRQR210280300
ECG MAC PC PREM (IDEM 9402-018) 9402-023 Roll 108 x 23  50 RMRQR108023000
ECG
CASE 12/15/16/8000, Centra MAC
/6/8/12/15/1000/1200/5000/5000ST,
MAC VU, MAX-1, MAX Personal, MUSE
45/G Writer/1000/3000/5000
WITH  BLANK  INTERPRETATION  AREA
9402-024
PERF. PREMIUM
Z Fold 216 x 280 300 10 PMRQR216280301
ECG
CASE 12/15/16/8000, Centra MAC
/6/8/12/15/1000/1200/5000/5000ST,
MAC VU, MAX-1, MAX Personal, MUSE
45/G Writer/1000/3000/5000 PREM
WITH  BLANK  INTERPRETATION  AREA
9402-031
PERF. PREMIUM
Z Fold 216 x 280 300 10 PMRQV216280300
ECG
CASE 12/15/16/8000, Centra MAC
/6/8/12/15/1000/1200/5000/5000ST,
MAC VU, MAX-1, MAX Personal, MUSE
45/G Writer/1000/3000/5000 PREM
WITH  BLANK  INTERPRETATION  AREA
9402-050(E9001EG)
PERF. PREMIUM
Z Fold 216 x 280 500 5 PMRQR216280500
ECG
CASE 12/15/16/8000, Centra MAC
/6/8/12/15/1000/1200/1600/5000/5000
ST, MAC VU, MAX-1, MAX Personal,
MUSE 45/G Writer/1000/3000/5000
9402-060 (E9004FK)
PERF. PREMIUM
Z Fold 216 x 280 150 20 PMRQR216280150
ECG
CASE 12/15/16/8000, Centra MAC
/6/8/12/15/1000/1200/1600/5000/5000
ST, MAC VU, MAX-1, MAX Personal,
MUSE 45/G Writer/1000/3000/5000
WITH  BLANK  INTERPRETATION  AREA
9402-061(E9004FL)
PERF. PREMIUM
Z Fold 216 x 280 150 20 PMRQR216280151
ECG GE MAC-Lab Cath Syst. PREMIUM 9402-030 Z Fold 216
x 280 300 10 PMRQN216280300
MON GE Dash, Eagle, Solar, 2 DDW Writer 9402-046 PREMIUM Roll 50 x 30  100 RMRQN050030000
MEDIGATE
           ECG Meca 303i  Roll 80 x 30  50 RMDGR080030000
ECG Meca 412i/406i  Roll 112 x 30  50 RMDGR112030000
ECG Meca 812i  Z Fold 216 x 280 200 10 PMDGR216280200
MENNEN MEDICAL
           ECG 9000 CATH SYSTEM 800-040-200 Z Fold 216 x 280 200 10 PMNNN216280200
MINDRAY
ECG
PM-9000, PM-8000, PM-7000, VS-800,
MEC-1200, VET, BeneView T5, T8,
BeneHeartD3/D6
 Roll 50 x 20  100 RMNDR050020000
ECG DECG-03A / Beneheart R3 /D6 M002-10-69954 Roll 80 x 20  100 RMNDR080020000
ECG Beneheart R3 095-002708-00 Z Fold 80 x 70 200 100 PMNDR080070200
ECG Beneheart R12 095-002773-00 Z Fold 210 x 280 150 20 PHLLR216280150
MIR Medical International Research
           SPIROMETRO SPIROLAB I, II, III  Roll 112 x 25  50 RMRIN112025000
MORTARA  RANGONI
           ECG ELI 150 310901 Z Fold 108 x 140 200 50 PMRTR108140200
ECG ELI 100/ELI100ST ZTC108 310801 Roll 108 x 23  50 RMRTR108023000
DEF LIFECORE  Roll 50 x 30  100 RMRTN050030000
ECG LOGIC 3 321001 Z Fold 140 x 100 300 10 PRMTR140100300
ECG  313501 Roll 135 x 30  25 RBTTA135030000
ECG LOGIC 3  Roll 140 x 30  25 RRMTR140030000
ECG ELI 230 (9100-029-50) 321004 Roll 210 x 20  30 RMRTR210020000
ECG ELI 200-ZTC 215 321504 Roll 215 x 50  20 RMRTR215050000
ECG STRESS TEST Z200 X-SCRIBE, ZTC 215 P 321506 Z Fold 215 x 280 250 10 PMRTR215280250
Device Model Cod. Manufacturer Type Dimension HxL Sheets Q.ty Code   Price Un.
BIODIAGRAM s.r.l.        Stabilimenti: loc. boscofangone Zona ASI Nola-Marigliano – 80035 Nola (NA), Italy        www.biodiagram.com         info@biodiagram.com        Catalogo 10-2021
ECG STRESS TEST Z200 X-SCRIBE, ZTC 215 P 321506 Z Fold 215 x 280 200 10 PMRTR215280200
ECG STRESS TEST Z200+ X-SCRIBE 329901 Z Fold 210 x 300 250 10 PMRTR210300251
ECG STRESS TEST Z200 X-SCRIBE, ZTC 215 P 321506 Z Fold 215 x 280 500 5 PMRTR215280500
ECG ELI 200/250 STRESS 9100-026-51 Z Fold 215 x 280 250 10 PMRTR215280251
ECG LANDSCAPE / ST-SURVEYOR 321508 Z Fold 215 x 280 100 20 PMRTR215280100
ECG EDI 14  Z Fold 210 x 300 500 5 PMRTA210300500
ECG ELI 250-210-350 - ZTC 210P 329801 FFold 210 X 300 200 10 PMRTR210300200
ECG ELI 250-210-350 - ZTC 210P 329801 Z Fold 210 x 300 250 10 PMRTR210300250
ECG PORTRAIT – ZTC 297 329701/02 Z Fold 297 x 215 400 10 PMRTR297215400
EEG ED24 330002 Z Fold 300 x 300 500 6 PMRTA300300500
ECG ELI 50/ELI 50I/EK 312 ZTC 50 P 305003 Z Fold 50 x 70 260 100 PMRTR050070260
NEWTECH
           ECG 3105A/3105B  Roll 80 x 20  50   RDNNR080020000
NIHON  KOHDEN
           ECG 6101, 6511, 6851(A111) PS50-3 Roll 50 x 30  100 RPHSR050030000
ECG TEC-6101, 6511, 6600, 6851(A238) PS50-2 Roll 50 x 20  100 RMNDR050020000
ECG 6551 FQS50-3-75 Z Fold 50 x 75 400 100 PFKDR050075400
DEF TEC-55xx/BSM-1200/3000 (A226) FQS50-2-100 Z Fold 50 x 100 200 100 PNHNR050100200
DEF
TEC-7100/7200/7300/7500/7600
7700 Series (A222)
FQS50-3-100 Z Fold 50 x 100 300 100 PNHNA050100300
DEF Lifescope 7/9, MU831RA FQW50-3-100 Z Fold 50 x 100 300 100 PNHNN050100300
ECG/DEF
Cardiolife56xx/6651, TEC-
7100/7200/7300/
7500/7600/7700/8300 (A128)
RQS50-3 Roll 50 x 30  100 RNHNR050030000
ECG 8110/9620 (A033K) FQS63-3-75 Z Fold 63 x 75 400 100 PFKDA063075401
ECG 8110/9620(Diagramma Ext.) RS63-3 Roll 63 x 30  100 RNHNR063030000
ECG Cardiofax C 1150, 2150,9620 (A129) RQS63-3 Roll 63 x 30  100 RFKDA063030000
ECG
9010/9020/9022/1250
NKD-A 730
FQW110-2-140 Z Fold 110 x 140 143 50 PNHNN110140143
ECG
9010/9020/9022/1250
NKD-A 730
FQW110-2-140 Z Fold 110 x 140 143 50 PNHNR110140143
ECG
8100K/8301/8302/ 8500/ 8502/
8800/8430
FQW110-3-100 Z Fold 110 x 100 300 20 PNHNN110100300
DEF/EMG TEC-8250/8251, MEB-4300/5500 FQW110-2-150 Z Fold 110 x 150 200 100 PNHNN110150201
EMG MEB-5300/7102, MEM-7102/7112 FQW110-3-150 Z Fold 110 x 150 200 50 PNHNN110150200
ECG 8240/8270/84xx/88xx RQS145-6 A-300 Roll 145 x 60  20 RNHNR145060000
ECG 84xx RQS145-2,5-100 Z Fold 145 x 100 250 20 PNHNZ145100250
ECG CARDIOFAX6353 RQS145-3 Roll 145 x 30  20 RNHNR145030000
ECG CARDIOFAX 6353, 6453 FQS145-3-75 Z Fold 145 x 75 400 20 PNHNZ145075400
CTG OFM 8100 FQS150-2,7-90 Z Fold 150 x 90 200 20 PNHNR150090200
ECG 9110/9130/9132 RQS210-3 Roll 210 x 30  20 RBDGN210030000
ECG 8330/40/50/70 NKD-210/R Roll 210 x 60  20 RNHNR210060000
ECG 9110/9130/9132/1350 FQW210-3-140 Z Fold 210 x 140 214 20 PNHNN210140214
ECG/EMG
1350/1500/1550/1950/9110/9130/
9132/9320, MEB-4200, MEM-4100
FQW210-10-295 Z Fold 210 x 295 338 10 PNHNN210295338
ECG
1350/1500/1550/1950/9110/9130/
9132/9320
FQW210-3-295
FQW210-5-295
Z Fold 210 x 295 170 10 PNHNN210295170
DEF/EMG
WS180G/682G/800R/8320K,
MEM4104, Neuropack 4
FQW210-10A Z Fold 210 x 300 330 10 PNHNN210300330
EMG MEB-4200, MEM-4104/4200 FQW210-10B Z Fold 210 x 300 330 10 PNHNN210300331
ECG 8330/40/50/70 (A048) FQS216-6B Roll 216 x 60  10 RNHNR216060000
ECG 8330/40/50/70 (A137) FQS216-30B Z Fold 215 x 300 1000 5 PNHNZ2153001000
ECG 8330/40/50K/70/71/78, PA-8300 RQS216-6B-300 Roll 216 x 60  10 RNHNR216060000
ECG 8330/40/50/70 FQS216-6A-280 Z Fold 216 x 280 200 10 PNHNZ216280200
OMASA
           ATC AUTOCLAVE ELA 5  Roll 57 x 20  100 RBDGN057020000
PENTAM
           ECG EL/300 EL/600  Roll 125 x 30  25 RPNTR125030000
ECG RE 105 / 110 B-C  Roll 50 x 23  100 RPNTR050023000
ECG PE 3000 – RE  100  Roll 50 x 23  100 RPNTR050023000
ECG PE 300-3000-5000  Roll 50 x 30  100 RPNTR050030000
ECG RE  50  Roll 50 x 23  100 RPNTN050023000
ECG   Roll 210 x 30  30 RPNTR210030000
PHILIPS  HONEYWELL
           ECG CR  100  Roll 50 x 20  100 RPLPR050020000
Device Model Cod. Manufacturer Type Dimension HxL Sheets Q.ty Code   Price Un.
BIODIAGRAM s.r.l.        Stabilimenti: loc. boscofangone Zona ASI Nola-Marigliano – 80035 Nola (NA), Italy        www.biodiagram.com         info@biodiagram.com        Catalogo 10-2021
ECG MR  201  Roll 127 x 30  20 RPLPR127030000
ECG PC  300  CR /300  Z Fold 170 x 125 400 50 PPLPR170125400
PHISYO  CONTROL
           DEF LIFE PACK  5  Roll 42 x 20  25 RPHSR042020000
DEF LIFE PACK  6/7/8/9/10/20 804700-003/010 Roll 50 x 30  100 RPHSR050030000
DEF LIFE PACK  11/12/15 805319-11RS  100 Roll 107 x 23  50 RPHSR107023000
PROGETTI
           ECG E.P.G. 612  Roll 112 x 25  50 RBTLR112025001
ECG   Roll 60 x 15  100 RPRGR060015000
ECG COMP  31  Roll 120 x 30  30 RPRGB120030000
ECG EPG VIEW  Roll 58 x 25  100 RBTLR058025000
QUINTON
           ECG Q4500 30146-001   Z Fold 210 x 300 200 10 PQNTR210300200
ECG Q2000 013111  Roll 215 x 45  6 RQNTR215045000
ECG Q700 16631-002 Z Fold 216 x 280 200 20 PQNTR216280201
ECG Q710/750/4500/645 18416-
001036868-001
Z Fold 210 x 300 200 10 PQNTR210300200
ECG Q4500/5000 Q 750/710
18416-002
036869-001
Z Fold 216 x 280 200 10 PQNTR216280200
ECG Q3000-Q4000(foro) 15022-001  Z Fold 216 x 280 218 20 PQNTN216280216
ECG Q5000 / Q750 16211-002  Z Fold 216 x 280 218 20 PQNTN216280218
REYNOLDS MEDICAL
           ECG   Z Fold 215 x 280 300 10 PRNLN215280300
ECG PATHFINDER 3 / P 880 P10/002 Z Fold 220 x 280 250 15 PRNLN220280250
RADIOMETER
           PRI EMOGAS ABL SERIE 700 984-070 Roll 110 x 30  8 RBDGN110030000
SCHILLER
           ECG CARDIOVIT AT-1 2.157014 Z Fold 90 x 70 400 50 PSCHV090070400
ECG CARDIOVIT AT-4 2.157016 Z Fold 90 x 90 400 50 PSCHV090090401
ECG CARDIOVIT FT-1 2.157037 Z Fold 110 x 150 70 50 PSCHR110150070
ECG SONOVIT  SV-2 2.157003 Z Fold 120 x 100 500 50 PSCHN120100500
ECG AT-5 2.157013 Z Fold 135 x 140 150 50 PSCHV135140150
ECG AT-6 2.157005 Z Fold 145 x 100 350 50 PSCHV145100350
ECG AT-10/AT-2 PLUS 2.157012-2900 Z Fold 210 x 140 250 25 PSCHV210140250
ECG AT-10/AT-2 PLUS 2.157012-2900 Z Fold 210 x 140 235 25 PSCHV210140235
ECG AT-10 PLUS/AT-110 2.157023 Z Fold 210 x 140 150 25 PSCHR210140150
ECG AT-10 PLUS/AT-110Premium 2.157023 Z Fold 210 x 140 150 25 PSCHR210140151
ECG CS-6/12 2.157006 Z Fold 210 x 150 400 14 PSCHV210150400
ECG AT-2/CS-200 2.157017 Z Fold 210 x 280 215 10 PSCHV210280215
ECG AT-102, AT-102PLUS/CS-200 2.157025/2102 Z Fold 210 x 280 200 10 PSCHV210280200
ECG AT-60 2.157010 Z Fold 210 x 280 358 10 PSCHV210280358
ECG CORPULS-MSG-1-MG1A  Z Fold 32 x 75 240 100 PSCHR032075240
ECG/DEF AT -101/DEFIGARD DG5000/6200 2.157026 Z Fold 80 X 70 300 50 PSTBR080070300
ECG AT-3 2.157007 Z Fold 70 x 100 200 100 PSCHV070100200
ECG MS-2015 2.157036 Z Fold 210 x 140 160 20 PSTBR210140160
ECG MS-2010/2007 2.157035 Z Fold 114 x 90 200 50 PSTBR114090200
ECG/DEF ARGUS PRO LifeCare 2 2.157031 Z Fold 114 x 90 180 50 PSCHR114090180
ECG CARDIOVIT AT -1 G2 2.157044 Z Fold 80 X 70 300 50 PSCHR080070300
ECG AT102 G2      2.157048 Z Fold 210 x 280 114 10 PSCHR210280114
SIEMENS
           ECG MINGO  32 INK 6407068 Roll 100 x 42  20 RSMNR100042000
ECG CARDIOSTAT  31/31S 9390477E100E Z Fold 104 x 100 200 100 PSMNR104100200
ECG CARDIOSTAT  31/31S 9390477E100E Z Fold 104 x 100 300 70 PSMNR104100300
ECG BURDIK ECLIPSE  4 007971 Z Fold 106 x 140 200 50 PSMNR106140200
ECG CARDIOSTAT  3T  Roll 110 x 50  20 RSMNR110050000
ECG MINGOPHON  3  INK 6906473 Z Fold 120 x 210 500 12 PSMNR120210500
ECG MINGO  INK 9162249 Z Fold 120 x 210 500 12 PSMNR120210500
ECG MINGO  34    INK 64007076 Roll 120 x 42  30 RSMNR120042000
ECG  4524682 Roll 124 x 40  50 RSMNZ124040000
ECG CARDIOSTAT   3 9052861E  100E Z Fold 145 x 150 400 20 PSMNR145150400
ECG SICARD  440 / 460 9658535E  100E Z Fold 148 x 100 400 50 PSMNR148100400
ECG MINGO   420  INK 6864946E  100E Z Fold 148 x 210 500 12 PSMNR148210500
ECG SICARD  440 6934400E  100E Roll 148 x 25  30 RSMNR148025000
ECG CARDIOSTAT  703 4355087 Roll 179 x 50  20 RSMNR179050000
ECG BURDICK (ANTI-FADE) 800/850 007982 Z Fold 210 x 150 300 20 PSMNR210150300
ECG BURDICK ECLIPSE  8 007980 Z Fold 210 x 150 300 20 PSMNR210150301
ECG MINGO  710 / 720  INK 9162223 Z Fold 210 x 150 500 10 PSMNR210150500
Device Model Cod. Manufacturer Type Dimension HxL Sheets Q.ty Code   Price Un.
BIODIAGRAM s.r.l.        Stabilimenti: loc. boscofangone Zona ASI Nola-Marigliano – 80035 Nola (NA), Italy        www.biodiagram.com         info@biodiagram.com        Catalogo 10-2021
ECG MEGACART  SICARD  740 / E350 9657867E  100E Z Fold 210 x 300 200 10 PSMNR210300200
ECG 6973390 6973390 Z Fold 210 x 300 1000 6 PSMNR2103001000
ECG BURDICK Quest, Atria3100/6100 007985 Z Fold 210 x 300 200 10 PSMNR210300200
ECG SIREDOC  220 4526208 Z Fold 215 x 140 500 20 PSMNN215140500
ECG BURDICK  E  350 007976 THICK Z Fold 215 x 280 200 10 PSMNZ215280200
ECG BURDICK  ECLIPSE  8/800 007979 Z Fold 215 x 140 300 20 PSMNZ215140300
ECG BURDICK 007924 Z Fold 215 x 280 200 10 PSMNZ215280200
ECG BURDICK  EK  10 9620741 Roll 50 x 50  50 RSMNR050050000
ECG CARDIOSTAT  T 4355046 Roll 50 x 50  50 RSMNR050050000
ECG CARDIOSTAT 1 9052697 9052747EH41E Z Fold 50 x 75 400 100 PFKDR050075400
ECG CARDIOSTAT 1 91.07.202 Roll 50 x 30  100 RPHSR050030000
ECG CARDIOSTAT  701 4355053 Roll 60 x 50  50 RSMNR060050000
ECG SIREDOC 60, 342, SIRECUST 1481, SIRECUST 630 4528352  EH415 Roll 63 x 30  50 RSMNN062030000
ECG CARDIOSTAT   11 9390410E   100E Z Fold 63 x 75 400 100 PFKDA063075401
SONICAID (OXFORD)
           CTG FM 2/4 2599-3001 Roll 113 x 30  50 RSNCR113030000
CTG FM 3/6 8330-8001 Z Fold 139 x 150 150 50 PSNCM139150150
CTG MERIDIEN 800, TEAM 8400-8003 Z Fold 143 x 150 300 50 PSNCN143150300
CTG FM 7 8350-8002 Roll 92 x 25  100 RSNCM092025000
CTG FM 7/TOCO 8350-8001 Roll 92 x 25  100 RSNCM092025001
DOP VASOFLO 3, 4 8370-8001 Roll 92 x 24  80 RSNCN092024000
CTG FM 5 8300-8021/24 Roll 80 x 24  80 RSNCN080024000
SONOSCAPE
           ECG IE3  Roll 63 x 30  100 RNHNR063030000
ECG IE6  Roll 112 x 25  50 RBTLR112025001
ECG IE12, IE12P, IE15  Z Fold 210 x 150 200 30 PBCRR210150200
TOITU
           CTG  0030.005 Z Fold 151 x 150 200 50 PTTUV151150200
CTG MT516, 517, 522, 523, 540 0030.023 Z Fold 152 x 150 200 50 PTTUV152150200
CTG  0030.015 Z Fold 152 x 120 150 50 PTTUV152120150
TRISMED
           ECG Cardipia 200, 201/N  Roll 50 x 30  100 RCRDR050030001
ECG Cardipia 200, 203/N  Roll 63 x 30  100 RFKDA063030000
ECG Cardipia 400, 406RS 35010110 Roll 110 x 30  50 RTRSR110030000
ECG Cardipia 800, 812RS 35010216 Roll 215 x 30  25 RTRSR215030000
CTG FM8000  Z Fold 112 x 100 150 100 PBCRR112100150
VITALOGRAPH
              Roll 60 x 23  50 RVTLZ060023000
   Z Fold 112 x 30  30 RVTLN112030000
   Z Fold 126 x 23  50 RVTLZ126023000
WELCH ALLYN
           ECG CP50  406020 Roll 114
0
x 20  50 RWLCR114020000
ECG CP50  406021 Z Fold 114 x 70 250 50 PWLCR114070250
ECG CP100/150/200 (105353)  94018-0000 Z Fold 210 x 280 200 10 PWLCR210280200
ECG CP300  102786 Z Fold 210 x 140 150 30 PSCHV210140150
ZOLL
           DEF M SERIES 8000-0300 Z Fold 90 x 90 200 50 PZLLR090090200
DEF E, M, R SERIES 8000-0301/2 Z Fold 80 x 80 200 50 PZLLR080080200
DEF DEFI 0650-0003 Roll 50 x 30  50 RZLLR050030000
DEF X Series 8000-000901-01 Roll 80 x 20  50 RBDGN080020000
DEF X Series 8000-000910-01 Roll 80 x 20  50 RDNNR080020000
Generic thermal paper roll
           PRI Roll Bi  Ø Int. 12,1 mm Roll 71 x 25  50 RBDGN071025000
PRI Roll Bianco  Ø Int. 12,1 mm Roll 80 x 22  50 RBDGN080022000
PRI Roll Bianco  Ø Int. 25,0 mm Roll 80 x 190  50 RBDGN080190000
PRI Roll Bianco PREMIUM  Ø Int. 25,0 mm Roll 80 x 335  50 RBDGN080335000
PRI Roll Bianco  Ø Int. 12,1 mm Roll 38 x 10  100 RBDGN038010000
PRI Roll Bianco  Ø Int. 12,1 mm Roll 50 x 30  100 RBDGN050030000
PRI Roll Bianco  Ø Int. 12,1 mm Roll 57 x 15  100 RBDGN057015000
PRI Roll Bianco  Ø Int. 12,1/16
mm
Roll 55 x 40  50 RSTBN055040000
PRI Roll Bianco  Ø Int. 12,1 mm Roll 57 x 20  100 RBDGN057020000
PRI Roll Bianco  Ø Int. 12,1 mm Roll 57 x 30  100 RBDGN057030000
PRI Roll Bianco  Ø Int. 12,1 mm Roll 112 x 10  100 RCSMN112010000
PRI Roll Bianco  Ø Int. 12,1 mm Roll 112 x 13  100 RCSMN112013000
Device Model Cod. Manufacturer Type Dimension HxL Sheets Q.ty Code   Price Un.
BIODIAGRAM s.r.l.        Stabilimenti: loc. boscofangone Zona ASI Nola-Marigliano – 80035 Nola (NA), Italy        www.biodiagram.com         info@biodiagram.com        Catalogo 10-2021
PRI Roll Bianco  Ø Int. 12,1 mm Roll 112 x 45  50 RBDGN112045000
PRI Roll Bianco  Ø Int. 12,1 mm Roll 112 x 20  50 RCSMN112020000
PRI Roll Bianco  Ø Int. 12,1 mm Roll 210 x 30  30 RBDGN210030000
PRI Roll Bianco  Ø Int. 12,1 mm Roll 215 x 30  30 RBDGN215030000
ECG Roll Bianco  Ø Int. 12,1 mm Roll 215 x 30  30 RBDGN215030000
Roll diagrammed  Roll 110 X 10  50 RBDGR110010000
ECG Roll diagrammed  Roll 110 X 20  50 RBDGR110020000
ECG Roll diagrammed  Roll 110 X 25  50 RBDGR110025000
ECG Roll diagrammed  Roll 57 X 18  50 RBDGR057018000
 ECG Roll diagrammed  Roll 110 X 25         RBDGR110025000
Generic  thermal paper z-fold
ECG z-fold diagrammed   110
x
 140 200 50 PBDGR110140200
ECG z-fold diagrammed   112  140
160
160 50 PBDGR112140160
ECG z-fold diagrammed   110  140 150 50 PBDGR210140150
ECG z-fold diagrammed   215  280 100 50 PBDGR215280100
 CARTE PER VIDEOPRINTER SONY/MITSUBISHI*
           VDP STAMPANTE B/N UPP-110S Roll 110 x 20  10 SNOUPP110S
VDP STAMPANTE B/N Compatibile UPP-110S Roll 110 x 20  10 SNCUPP110S
VDP STAMPANTE B/N UPP-110HD Roll 110 x 20  10 SNOUPP110HD
VDP STAMPANTE B/NCompatibile Premium UPP-110HD Roll 110 x 20  50 SNCUPP110HD
VDP STAMPANTE B/N UPP-110HA Roll 110 x 20  10  SNOUPP110HA
VDP STAMPANTE B/N UPP-110HG Roll 110 x 18  10 SNOUPP110HG
VDP STAMPANTE B/NCompatibile Premium UPP-110HG Roll 110 x 18  10 SNCUPP110HG
VDP STAMPANTE B/N UPP-84S Roll 84 x 13  10 SNOUPP84S
VDP STAMPANTE B/NCompatibile Premium UPP-84S Roll 84 x 13  10 SNCUPP84S
VDP STAMPANTE B/N UPP-84HG Roll 84 x 13  10 SNOUPP84HG
VDP STAMPANTE B/NCompatibile Premium UPP-84HG Roll 84 x 13  10 SNCUPP84HG
VDP STAMPANTE B/N UPP-210HD Roll 210 x 25  5 SNOUPP210HD
VDP STAMPANTE  COLORI UPC - 21 L KIT 144 x 100 200F 1 SNOUPC21L
VDP STAMPANTE  COLORI UPC - 21 S KIT 100 x 90 240F 1 SNOUPC21S
VDP  STAMPANTE COLORI laminata  UPC-24LA KIT 144 X
1
0
0
100 160F  1  SNOUPC24LA
VDP  STAMPANTE COLORI  CK700 Roll  110 X 22  1 MTOCK700
VDP
STAMPANTE COLORI UPC-R80MD KIT 210 X 16  2+2 SNOUPCR80MD
GEL - BIOGEL
          Descrizione Tipo Supporto  Capacità Conf.da Pallet Codice
Gel elettroconduttore per ECG BioGEL utilizzabile per procedure di defibrillazione Gel Flacone LDPE 260 Gr. 35 2170 ECGG260FL
Gel conduttore per Ultrasuoni BioGEL Gel Flacone LDPE 260 Gr. 35 2170 ULTG260FL
Gel conduttore per Ultrasuoni BioGEL Gel Flacone LDPE 1000 Gr. 10 740 ULTG1000FL
Gel conduttore per Ultrasuoni BioGEL(ogni sacca contiene Flacone refill 260Gr.) Gel Sacca LDPE 5000 Gr. 4 144 ULTG5000FL
  FOR PRODUCTS NOT IN THE CATALOGUE SUCH AS EEG PAPERS,  THERMAL ADHESIVE LABELS , DIAGRAMMED DISCS, WHITE THERMAL ROLLS AND OTHER
PRODUCTS USED IN THE MEDICAL SECTOR PLEASE CONTACT US